

88/2019.

**Isaszeg Város Polgármestere**  
**Isaszeg**

**Előterjesztés**

a Képviselő-testület 2019. június 19-i ülésére.

**Tárgy:** Javaslat a DAKÖV Dabas és Környéke Vízügyi Kft. által fizetendő csatornaeszköz bérleti díj terhére végzett munka kifizetésére

**Készítette:**  Dr. Kuszák Róbert

gazdálkodási osztályvezető

**Ellenőrizte:**  Pisiák Zsuzsanna

igazgatási osztályvezető

**Látta:**  Tóthné Pervai Katalin

jegyző

**Tárgyalja:** Pénzügyi, Jogi, Ügyrendi, Vagyonyilatkozatot és  
Összeférhetetlenséget                      Kezelő Bizottság

A napirendi pontot **nyílt** ülésen kell tárgyalni.

A határozati javaslat elfogadásához **minősített** szavazattöbbség szükséges.

## Előterjesztés

a Képviselő-testület 2019. június 19-i ülésére.

**Tárgy:** Javaslat a DAKÖV Dabas és Környéke Vízügyi Kft. által fizetendő csatornaeszköz bérleti díj terhére végzett munka kifizetésére

### Tisztelt Képviselő-testület!

A DAKÖV Dabas és Környéke Vízügyi Kft. a 2012. június 27-én kelt víziközmű bérleti-üzemeltetési szerződés alapján az önkormányzatnak bruttó 4.165.600 Ft/év vízvezeték bérleti díjat, bruttó 8.026.400 Ft/év csatornaeszköz bérleti díjat és bruttó 3.000.000 Ft/év (új szennyvíztisztító telep) csatornaeszköz bérleti díjat fizet.

A PM\_EUALAPELITAS\_2017/42 beruházás kivitelezési ütemtervének betartása érdekében az építkezést akadályozó vízvezeték rendszer áthelyezésére kényszerült az önkormányzat. Ennek megfelelően a DAKÖV Dabas és Környéke Vízügyi Kft. az előterjesztés 1. számú mellékleteként csatolt árajánlat alapján a munkát kivitelezte. Az elvégzett munka összesen bruttó **3.140.702 Ft**-ba került. Ritecz György ügyvezető igazgató úrral történt egyeztetés alapján 2018. évben a gördülőfejlesztési tervben tervezett, de elmaradt a 7. számú kút fejlesztési munkálatai miatt a 2018. I. félévre átutalt bruttó 7.596.000 Ft víziközmű fejlesztési elkülönített számlán kezelt bérleti díj **felhasználható** a EB/1073 számú számla kifizetésére.

Ritecz György ügyvezető igazgató úr levelében leírta, hogy a munka elkészült és kérte, hogy a költségek rendezése a 2018. I. félévre kifizetett bérleti díjból történjen, ezért nincs szükség kompenzációra.

Kérem a Tisztelet Képviselő-testületet az alábbi határozati javaslat elfogadására.

...../2019. (VI.19.) Kt. határozati javaslat

**Tárgy:** A DAKÖV Dabas és Környéke Vízügyi Kft. által fizetendő csatornaeszköz bérleti díj terhére végzett munka kifizetése

1.

Isaszeg Város Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul, hogy a PM\_EUALAPELLATAS\_2017/42 beruházást akadályozó Kölcsey téri vízvezeték áthelyezésének költsége, összesen **bruttó 3.140.702,- Ft-** a DAKÖV Dabas és Környéke Vízügyi Kft. (2191 Bag, Dózsa Gy. u. 20.) szolgáltató által fizetendő 2018. évi csatorna eszköz bérleti díj terhére elszámolásra és kifizetésre kerüljön.

**Határidő:** 2019. június 30.

**Felelős:** Hatvani Miklós polgármester

Isaszeg, 2019. június 03.

Hatvani Miklós  
polgármester



DAKOV Kft.  
Bartó Üzemigazgatók  
Isaszegi Vízellátási Üzem  
2117 Isaszeg, Rákóczi u. 18.  
Azt.: 10803870-2-13

### Költségekalkuláció

Isaszeg, Költsey tér vízvezeték és tűzcsap átépítés az orvosi rendelő építése miatt árajánlat

Megrendelő: Isaszeg Város Önkormányzata  
2117 Isaszeg, Rákóczi u. 15.

Kivitelező: DAKOV Kft., Bartó Üzemigazgatók, Isaszegi Vízellátási Üzem  
2117 Isaszeg, Rákóczi u. 18.

Az egyes munkarészek összesítve:

I. ivóvíz elosztóvezeték csomópont kiépítés, tűzcsap anyagköltsége és szerelési díja (nettó):	1 489 044 Ft
II. kapcsolódó költségek (nettó):	983 950 Ft
Mindösszesen (nettó):	2 472 994 Ft
Áfa (27%):	667 708 Ft
Mindösszesen (bruttó):	3 140 702 Ft

I. ivóvíz elosztóvezeték és tűzcsap átépítés anyagköltsége és szerelési díja:

Anyagszükséglet:

Megnevezés	Mennyiség	Meg	Egységár	Összesen
KPL vécé DN90 PN 10	100	fm	1 325 Ft/m	132 500 Ft
Multi joint DN90 Fek-Fek	1	db	34 465 Ft/db	34 465 Ft
Multi joint DN90 karimás	1	db	37 780 Ft/db	37 780 Ft
Elektrofűtő T idom DN90	1	db	7 810 Ft/db	7 810 Ft
Elektrofűtő karimák DN90 99°	1	db	5 200 Ft/db	5 200 Ft
Elektrofűtő hegyoldal DN90	3	db	1 810 Ft/db	5 200 Ft
Elektrofűtő karimák DN90	6	db	2 000 Ft/db	12 000 Ft
Lazakarima DN80 FP bevonás	5	db	4 180 Ft/db	20 900 Ft
Falóvár Hawle L.H. DN 80 SIG.	2	db	32 880 Ft/db	65 760 Ft
Beépítési készlet DN 65-80 tá-hoz Hawle	2	db	7 110 Ft/db	14 220 Ft
Hawle H7 fűtőcsap DN80/1250, fix.	1	db	150 950 Ft/db	150 950 Ft
QN idom 80-as GG.	1	db	11 060 Ft/db	11 060 Ft

DAKÓV Kft.  
 Belső Üzemeltetés  
 Isaszegi Vízellátási Üzem  
 2117 Isaszeg, Rákóczi u. 18.  
 Asz: 1850870-2-13

Tolózárcsapuzsokrény 614/A	2	db	6 020 Ft/db	12 040 Ft
Anyá M-16-os	40	db	20 Ft/db	800 Ft
Csavar HLF 16x70 TM	40	db	80 Ft/db	3 200 Ft
Lapos tömítés gumi 80-as	5	db	245 Ft/db	1 225 Ft
HAWLE tárcsához szivárgó	1	db	11 100 Ft/db	11 100 Ft
Beton C16-24/FN	0,25	m3	22 000 Ft/m3	5 500 Ft
<b>Anyagköltség összesen:</b>				<b>535 800 Ft</b>
<b>Anyagigazgatási költség:</b>	<b>18%</b>			<b>96 444 Ft</b>

**Anyagköltség összesen: 632 244 Ft**

**Munkadíj:**

Vízvezeték szerelés díja 4.200 Ft/óra: (3 fő x 68,0 óra = 204 óra) 856 800 Ft

**Munkadíj összesen: 856 800 Ft**

**I. ivóvíz elosztóvezeték és tárcsap. építés anyagköltsége és szerelési díja: 1 489 044 Ft**

**II. kapcsolódó költségek:**

**Kiszármási költség:** 3750 Ft/nap (3 munkanap \* 3750 Ft/nap =) 11 250 Ft

**Talajtörlő (döngölő) költsége:**

Döngölő bérleti díja:	2100 Ft/műszakóra
Felhasznált műszakóra:	3 műszakóra
<b>Összesen: (2.100 Ft/mű.óra * 3 mű.óra) =</b>	<b>6 300 Ft</b>

**JCB földmunkagép költsége:**

Földmunkagép bérleti díja:	9 800 Ft/műsz. óra
Felhasznált műszakóra:	68 műsz. óra
<b>Összesen: (9800 Ft/műsz. óra * 68 óra) =</b>	<b>666 400 Ft</b>

**Vytlárkos geodéziai bemérés díja:** 300 000 Ft

**II. kapcsolódó költségek összesen: 983 950 Ft**

Kelt: Bag, 2018. november 19.

DAKÓV Kft.  
 Belső Üzemeltetés  
 2117 Isaszeg, Rákóczi u. 18.  
 Asz: 1850870-2-13

R. Icz György  
 ügyvezető